SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

 CNPJ: 04.798.070/0001-98

Trav. Curuzu, 2318 – Marco | CEP: 66.085-823 – Belém/PA

Contatos: (91) 3249-0444 / (91) 99902-8685 | E-mail: atendimento@crmvpa.org.br

Expediente: De 8h às 14h – dias úteis

Portaria Nº 76/2021/CRMV-PA

De 17 de dezembro de 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO PARÁ - CRMV-PA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Termo de

Posse, ato de nomeação, de 21 de agosto de 2020, conforme Lei Federal nº 5.517/1968 e

Resolução CFMV nº 958/2010, bem como o Art. 4º, letra “I”, do Regimento Interno do

CRMV-PA, abaixo pela Resolução nº 04, de 28 de julho de 1969 e, na qualidade de

representante legal, gestora máxima do órgão

R E S O L V E:

Art. 1º O recesso para comemoração das festas de final de ano (Natal e
Ano Novo) compreenderá os períodos de 20 a 24 de dezembro de 2021 e de 27 a 31
de dezembro de 2021

Art. 2º Os atendimentos presenciais no CRMV-PA ficarão suspensos por
esse período, retornando no dia 03 de janeiro de 2022, das 8h ás 14h.

Dê-se ciência e cumpra-se.

NAZARÉ FONSECA DE SOUZA

CRMV-PA Nº 0484 VP

Presidente